
1 

 

OBEC HOSTIŠOVÁ, Hostišová 100, 763 01 Mysločovice 

IČ: 00568562, tel: 577 121 089, e-mail: ou@hostisova.cz 

 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Hostišová, 

konaného dne 11. 8. 2015, od 17.00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Hostišová (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17.00hodin 
starostkou obce Martou Smolkovou (dále též jako „předsedající“). 

Starostka dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatovala, že 
přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

Začátek zasedání 

a) Předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu Radima Pospíšila a Václava Pospíšila, sčitatelem 
Lenku Rašíkovou a zapisovatelem Ing. Marii Goreckou. K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

b) Schválení programu zasedání. Navržený program: 
1. Dotace na hasičské zbrojnice 
2. Různé, diskuze 
3. Závěr 

Další návrhy ani připomínky nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo program zasedání: 

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

 

1 Dotace na hasičské zbrojnice 

Starostka informovala o vypsání dotací na obnovy objektů hasičských zbrojnic Zlínským krajem. 

V roce 2013 proběhla první etapa modernizace budovy hasičské zbrojnice = zateplení zbrojnice. Je 

připravena druhá etapa, která obsahuje výměnu garážových vrat a vjezdu do dolní garáže. Celkové 

náklady budou asi 350.000,-Kč.  

a) Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo stavební úpravy hasičské zbrojnice v souvislosti se zajištěním 

parkování hasičské techniky. 

Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1a) bylo schváleno. 
 
b) Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo vyčlenění finančních prostředků na zajištění realizace projektu. 
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 1b) bylo schváleno. 
 
c) Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hostišová pověřilo starostku obce podáním žádosti na Zlínský kraj z dotačního 
titulu „Program obnovy objektů hasičských zbrojnic“. 
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0 



2 

 

Usnesení č. 1c) bylo schváleno. 

 

2 Různé, diskuze 

3 Závěr 

Předsedající ukončila zasedání v 17.40 hodin.  
 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 

Zapisovatel: 

Ověřovatelé: ..............................................  

                     ..............................................  

Starosta:      ..............................................  

 

 

 

 

 


